
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 28 апреля 2014 г. № 1482 

 

 

О внесении изменений в Положение о порядке формирования 

и подготовки кадрового резерва для замещения должностей 

муниципальной службы в мэрии города Магадана, утвержденное 

постановлением мэрии города Магадана от 03.03.2014 № 733 

 

 

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствии с 

Федеральным законом от 26.04.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.2 и 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет: 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке формирования и 

подготовки кадрового резерва для замещения должностей муниципальной 

службы в мэрии города Магадана, утвержденное постановлением мэрии 

города Магадана от 03.03.2014 № 733. 

1.1. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции: 

«3.4. Документы граждан, не прошедших конкурс, могут быть 

возвращены по их письменному заявлению в течение двух лет в порядке и в 

срок, предусмотренные Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации». До 

истечения этого срока документы хранятся в кадровой службе управления 

муниципальной службы и кадров мэрии города Магадана, после чего 

подлежат уничтожению.». 

1.2. Первый абзац пункта 4.3 изложить в новой редакции: 

«4.3. Объявление о начале проведения конкурса в течение десяти рабочих 

дней от даты подписания постановления о проведении конкурса, размещается 

в еженедельной общественно-политической газете «Вечерний Магадан», на 

официальном сайте мэрии города Магадана и содержит следующую 



информацию:». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра, руководителя аппарата мэрии города Магадана Вебер В.В. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 


